

64.23 Rozpočet – cenová nabídka

Akustické obklady stropu kompresorovny, Kateřinská 32, Praha 2

1. Zajištění a nákup akustických desek ALD 50 ve formátech		
- 1000 x 500 x 50	- 18ks ~ 10m ² á 495,04	4950,40
- 1000 x 1000 x 50	- 39ks~ 39m ² á 495,04	19306,56
- montážní pěnová lepidlo	40ks á 480	19200,-
2. Hmoždiny talířové	800ks á 2,40 + tmel stěrkový 20 kg á 150,25	
+ Mamut	30ks á 169,80	10019,-

Cena celkem bez DPH	53475,96Kč
DPH 21%	11229,95Kč
Celkem vč. DPH	64705,91Kč

V Praze 27/7/2023

Ing. XXXXX XXXXX
PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice 335